
ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG RS RU Skutečnost Leden Únor Březen Individualni text

435 19 4122 0,000 65,700 65,664 0,000 0,000 65,664 RO č.6 - 38/R8 - Pečovatelská služba (V:4351)

435 19 4122 1 0,000 16,000 15,959 0,000 0,000 15,959 RO č.6 - 38/R8 - Denní stacionář (V:4356)

P 435 0,000 81,700 81,623 0,000 0,000 81,623

435 19 4351 5011 0,000 65,700 0,000 0,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Pečovatelská služba (V:4351)

435 19 4356 5011 0,000 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Denní stacionář (V:4356)

V 435 0,000 81,700 0,000 0,000 0,000 0,000

Příjmy 435 - od krajů-Pečovatelská služba a Denní stacionář 0,000 81,700 81,623 0,000 0,000 81,623

Výdaje 435 - od krajů-Pečovatelská služba a Denní stacionář 0,000 81,700 0,000 0,000 0,000 0,000

Saldo 435 - od krajů-Pečovatelská služba a Denní stacionář 0,000 0,000 81,623 0,000 0,000 81,623

13010 12 4116 0,000 244,000 244,000 0,000 244,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Státní příspěvek na výkon pěst.péče

P 13010 0,000 244,000 244,000 0,000 244,000 0,000

13010 12 4339 5167 0,000 23,000 1,800 0,000 0,000 1,800 RO č.6 - 38/R8 - školení

13010 12 6171 5011 0,000 150,000 24,619 10,667 6,648 7,304 RO č.6 - 38/R8 - Platy zaměstnanců v prac.pom.

13010 12 6171 5031 0,000 37,000 6,155 2,667 1,662 1,826 RO č.6 - 38/R8 - sociální a zdravotní

13010 12 6171 5032 0,000 14,000 2,215 0,960 0,598 0,657 RO č.6 - 38/R8 - zdravotní pojištění

13010 12 6171 5167 0,000 20,000 3,000 3,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - školení a vzdělávání

13010 12 6171 5901 0,000 308,800 0,000 0,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Z let 2013-2015 zbylo k rozdělení

V 13010 0,000 552,800 37,789 17,294 8,908 11,587

Příjmy 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,000 244,000 244,000 0,000 244,000 0,000

Výdaje 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,000 552,800 37,789 17,294 8,908 11,587

Saldo 13010 - Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 0,000 -308,800 206,211 -17,294 235,092 -11,587

13011 4 4116 0,000 45,400 0,000 0,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Ostatní neinv.přij.transf. ze SR-vyúčt.

13011 12 4116 0,000 2 535,000 0,000 0,000 0,000 0,000 RO č.6 - 38/R8 - Ostatní neinv.přij.transf. ze SR-SPOD

P 13011 0,000 2 580,400 0,000 0,000 0,000 0,000

13011 12 4339 5194 0,000 0,000 0,299 0,000 0,000 0,299 Věcné dary

13011 12 6171 5011 0,000 1 807,000 373,807 116,397 128,131 129,279 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

13011 12 6171 5031 0,000 452,000 93,452 29,099 32,033 32,320 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku 

13011 12 6171 5032 0,000 162,500 33,643 10,476 11,532 11,635 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

13011 12 6171 5136 0,000 19,000 4,634 1,754 0,000 2,880 Knihy, učební pomůcky a tisk

13011 12 6171 5139 0,000 2,000 0,436 0,000 0,000 0,436 Nákup materiálu jinde nezařazený

13011 12 6171 5156 31 0,000 0,000 0,034 0,000 0,000 0,034 Pohonné hmoty a maziva

13011 12 6171 5156 34 0,000 4,000 3,421 1,112 0,000 2,310 OSV F-Panda - 5B31688-PHM

13011 12 6171 5162 62 0,000 0,000 1,051 0,000 0,000 1,051 Služby telekomunikací a radiokomunikací

13011 12 6171 5167 0,000 55,000 12,310 6,090 7,810 -1,590 Služby školení a vzdělávání

13011 12 6171 5169 0,000 21,000 15,476 1,482 3,051 10,943 Nákup ostatních služeb

13011 12 6171 5173 0,000 12,500 3,394 0,219 2,643 0,532 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

V 13011 0,000 2 535,000 541,957 166,629 185,200 190,128

Příjmy 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí0,000 2 580,400 0,000 0,000 0,000 0,000

Město Ivančice

Rok 2015, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek

20.4.2016 (str. 1 z 3)



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG RS RU Skutečnost Leden Únor Březen Individualni text

Město Ivančice

Rok 2015, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek

Výdaje 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí0,000 2 535,000 541,957 166,629 185,200 190,128

Saldo 13011 - Dotace na výkon činnosti obce s rozšířenou působností v oblasti sociálně-právní ochrany dětí0,000 45,400 -541,957 -166,629 -185,200 -190,128

13013 104 1 3 4116 0,000 148,000 36,702 12,636 12,334 11,732 Ost. neinv. přijaté transf. ze SR-OPZ

13013 104 5 3 4116 0,000 692,000 171,595 59,078 57,666 54,851 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 13013 0,000 840,000 208,297 71,714 70,000 66,583

13013 104 1 3 2121 5011 0,000 148,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

13013 104 5 3 2121 5011 0,000 692,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

V 13013 0,000 840,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Příjmy 13013 - Operační program Zaměstnanost 0,000 840,000 208,297 71,714 70,000 66,583

Výdaje 13013 - Operační program Zaměstnanost 0,000 840,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Saldo 13013 - Operační program Zaměstnanost 0,000 0,000 208,297 71,714 70,000 66,583

13014 120 1 4 4122 321 0,000 6,700 6,617 0,000 0,000 6,617 Neinv. přijaté transfery od krajů - průtok na PO

13014 120 1 4 4122 322 0,000 4,100 4,099 0,000 0,000 4,099 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

13014 120 1 4 4122 323 0,000 2,500 2,466 0,000 0,000 2,466 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

13014 120 5 4 4122 321 0,000 37,500 37,496 0,000 0,000 37,496 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

13014 120 5 4 4122 322 0,000 23,300 23,230 0,000 0,000 23,230 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

13014 120 5 4 4122 323 0,000 14,000 13,977 0,000 0,000 13,977 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

P 13014 0,000 88,100 87,885 0,000 0,000 87,885

13014 120 1 4 3113 5336 321 0,000 6,700 6,617 0,000 0,000 6,617 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

13014 120 1 4 3113 5336 322 0,000 4,100 4,099 0,000 0,000 4,099 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

13014 120 1 4 3113 5336 323 0,000 2,500 2,466 0,000 0,000 2,466 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

13014 120 5 4 3113 5336 321 0,000 37,500 37,496 0,000 0,000 37,496 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

13014 120 5 4 3113 5336 322 0,000 23,300 23,230 0,000 0,000 23,230 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

13014 120 5 4 3113 5336 323 0,000 14,000 13,977 0,000 0,000 13,977 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

V 13014 0,000 88,100 87,885 0,000 0,000 87,885

Příjmy 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci 0,000 88,100 87,885 0,000 0,000 87,885

Výdaje 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci 0,000 88,100 87,885 0,000 0,000 87,885

Saldo 13014 - Oparační program potravinové a materiální pomoci 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13015 12 4116 0,000 1 008,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 13015 0,000 1 008,000 0,000 0,000 0,000 0,000

13015 12 6171 5011 0,000 743,000 0,000 0,000 0,000 0,000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

13015 12 6171 5031 0,000 185,900 0,000 0,000 0,000 0,000 Povinné pojistné na sociál. zabezp. a příspěvek na stát. politiku 

13015 12 6171 5032 0,000 66,900 0,000 0,000 0,000 0,000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

13015 12 6171 5167 0,000 10,000 6,740 4,190 2,550 0,000 Služby školení a vzdělávání

13015 12 6171 5173 0,000 2,200 1,186 0,170 0,170 0,846 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

V 13015 0,000 1 008,000 7,926 4,360 2,720 0,846

Příjmy 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)0,000 1 008,000 0,000 0,000 0,000 0,000

20.4.2016 (str. 2 z 3)



ÚZ Nas Zdr ORJ Par Pol ORG RS RU Skutečnost Leden Únor Březen Individualni text

Město Ivančice

Rok 2015, Měsíc leden až prosinec, Tisíce, Běžná rozp. skladba, Bez konsolidačních položek

Výdaje 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)0,000 1 008,000 7,926 4,360 2,720 0,846

Saldo 13015 - Příspěvek na výkon sociální práce (s výjimkou soc.-práv.ochrany dětí)0,000 0,000 -7,926 -4,360 -2,720 -0,846

29004 7 4116 0,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

P 29004 0,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000

29004 7 1031 5169 0,000 24,800 12,360 0,000 12,360 0,000 Nákup ostatních služeb

V 29004 0,000 24,800 12,360 0,000 12,360 0,000

Příjmy 29004 - Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 lesního zákona0,000 24,800 0,000 0,000 0,000 0,000

Výdaje 29004 - Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 lesního zákona0,000 24,800 12,360 0,000 12,360 0,000

Saldo 29004 - Úhrada zvýšených nákladů podle § 24 odst. 2 lesního zákona0,000 0,000 -12,360 0,000 -12,360 0,000

29008 7 4116 0,000 428,800 0,000 0,000 0,000 0,000 Ostatní neinv. přijaté transf. ze SR - lesní hospodář

P 29008 0,000 428,800 0,000 0,000 0,000 0,000

29008 7 1036 5169 0,000 428,800 107,176 23,663 83,513 0,000 Nákup ostatních služeb

V 29008 0,000 428,800 107,176 23,663 83,513 0,000

Příjmy 29008 - Náklady na činnost odborného lesního hospodáře podle § 37 odst. 6 a 7 lesního zákona0,000 428,800 0,000 0,000 0,000 0,000

Výdaje 29008 - Náklady na činnost odborného lesního hospodáře podle § 37 odst. 6 a 7 lesního zákona0,000 428,800 107,176 23,663 83,513 0,000

Saldo 29008 - Náklady na činnost odborného lesního hospodáře podle § 37 odst. 6 a 7 lesního zákona0,000 0,000 -107,176 -23,663 -83,513 0,000

Celkem Příjmy 0,000 5 295,800 621,805 71,714 314,000 236,091

Celkem Výdaje 0,000 5 559,200 795,093 211,946 292,701 290,446

Celkem Financování 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem Saldo (P-V) 0,000 -263,400 -173,288 -140,232 21,299 -54,355

Celkem Saldo 0,000 -263,400 -173,288 -140,232 21,299 -54,355

20.4.2016 (str. 3 z 3)


